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Bonimed Syrop Sedabon 130 G
 

cena: 26,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent BONIMED

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

BONIMED SYROP SEDABON 130G

Suplement diety Wspomaga organizm w stanach niepokoju i problemach z zasypianiem ze względu na zawartość liścia melisy, korzenia
kozłka, szyszek chmielu, kwiatu rumianku i kwiatu lipy

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu 2 łyżeczki (ok. 12g) zawiera: Miód pszczeli 1,80g, Liść melisy 1,08g, Korzeń kozłka
lekarskiego 0,72g, Szyszki chmielu 0,24g, Kwiat rumianku 0,24g, Kwiat lipy 0,24g

Polecamy spożywać: 2 razy dziennie po 1 łyżeczce

Miód w preparacie może ulegać krystalizacji, dlatego można go ogrzać w ciepłej wodzie

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu - 2 łyżeczki (ok. 12g) zawiera: miód pszczeli 1,8g, liść melisy 1,08g, korzeń kozłka
lekarskiego 0,72g, szyszki chmielu 0,24g, kwiat rumianku 0,24g, kwiat lipy 0,24g

Składniki

 sacharoza, wyciąg z szyszek chmielu zwyczajnego, miód pszczeli, ekstrakt z liscia melisy lekarskiej, ekstrakt z korzenia kozłaka
lekarskiego, ekstrakt z kwiatu rumianku pospolitego, ekstrakt z kwiatu lipy drobnolistnej lub szerokolistenej, substancje konserwujace
(sorbinian potasu, benzoesan sodu)

Przechowywanie

 Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 25 0C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
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promieniami słonecznymi. Po otwarciu przechowywać w lodówce

Ostrzeżenia

 Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu. Stosowanie w okresie ciąży i laktacji skonsultować z lekarzem. Produkt może
spowolnić szybkość reakcji, co ma wpływ na prowadzenie pojazdów

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia

Zawartość netto: 130g/100ml 

Producent

 Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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